

Sayı : B.17.0.SGB.0.12.00.00 - 610 - 3098
Konu : Soru Önergesi

24.1.2018

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : Başbakanlık Kanunlar ve Kararlar Genel Müdürlüğü'nün 09/11/2012 tarihli ve B.02.0.KKG.0.12/610-2-2337/4832 sayılı yazısı.

İlgi yazı ekinde alınan, Bilecik Milletvekili Sayın Bahattin ŞEKER tarafından Başbakanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'a tevcih edilen ve Bakanlığımızca yazılı olarak cevaplandırılması tensip edilen 7/11546 Esas numaralı yazılı soru önergesine ilişkin hazırlanan cevabi bilgiler ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.



Fatma ŞAHİN
Bakan

EK:
Soru Önergesi cevabı (.... sayfa)

DAĞITIM :
Gereği:
TBMM Başkanlığına

Bilgi :
Başbakanlığa

Bilecik Milletvekili Sayın Bahattin ŞEKER'e Ait 7/11546 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

SORU 1: Bilecik ilinde Sosyal Yardımlaşma Fonundan yararlanan kaç tane vatandaşıımız bulunmaktadır?

CEVAP 1: Bakanlığımız Bütünleşik Sosyal Yardım Sisteminden Bilecik ili ve ilçeleri için 06.12.2012 tarihinde alınan bilgiye göre; sistemde kayıtlı, aktif ve herhangi bir yardım başvuru kaydı alınmış hanelere ait dosya sayısını ifade eden hane sayısı 3.495; bahsi geçen hanelere yapılmış toplam yardım sayısı 4.452 adettir.

SORU 2: Burs ihtiyacı olan yavrularımız nasıl tespit edilmektedir? Bilecik ilinde yeni ders yılının başlaması ile kaç yavrumuz burs imkânından yararlanacaktır?

CEVAP 2: Vakıflar Genel Müdürlüğü'nce burs hizmetinden faydalanan öğrencilerin tespiti Vakıflar Yönetmeliği'nin eki olarak yayımlanan Ek-16 Eğitim Yardımı Değerlendirme Kriterlerine göre yapılmaktadır. Vakıflar Genel Müdürlüğü'nce ilkokul, ortaokul ve liselerde öğrenim gören 129 öğrenciye burs hizmeti verilmeye devam edilecektir.

Bununla birlikte ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs ve Sosyal Yardımlar Yönetmelik hükümlerine göre Milli Eğitim Bakanlığı'nın bursluluk hizmetinden yararlanabilmek için; Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı resmi ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilerin başvuru şartlarını taşımaları, her yıl merkezi sistemle yapılan parasız yatılılık ve bursluluk sınavına girmeleri ve bu sınavı kazanmaları gerekmektedir. Bu kapsamda Bilecik ilinde 01.10.2012 tarihi itibarıyla 427 kız ve 427 erkek olmak üzere toplam 854 öğrenci bursluluktan yararlanmaktadır.

SORU 3: Vakıflar Genel Müdürlüğünün Bilecik ilinde önümüzdeki dönemde yürüteceği çalışmalar nelerdir?

CEVAP 3: Vakıflar Genel Müdürlüğü'nce Bilecik ilinde 2013 yılında ihtiyaç sahibi 155 aileye evlerine teslim edilmek suretiyle 15 kalemde oluşan kuru gıda paketi hizmeti, 129 öğrenciye burs hizmeti ve sosyal güvenlik kapsamında olmayan 8 kişiye muhtaç aylığı hizmeti verilmeye devam edilecektir.